ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA GIA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v gửi văn bản và đề nghị triển

khai thực hiện các quy định tại

Quyết định số 622/QĐ-UBND

ngày 14/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi

Ba Gia, ngày       tháng 8 năm 2025

                                Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

Ngày 14/8/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số

622/QĐ-UBND ban hành Quy chế quản lý, vận hành Hệ thống quản lý văn bản và

điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (Văn bản điện tử được đính kèm

trên hệ thống iOffice).

UBND xã Ba Gia gửi văn bản nêu trên đến các phòng, đơn vị chuyên môn

để kịp thời cập nhật nội dung văn bản. Đồng thời, chỉ đạo cán bộ, công chức,

người lao động tham gia quản lý, vận hành và sử dụng Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành tại các cơ quan, đơn vị theo Quy chế đã ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VP

CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2025-08-20T09:00:32+0700

		2025-08-20T09:11:01+0700

		2025-08-20T09:11:01+0700

		2025-08-20T09:11:01+0700

		2025-08-20T09:12:57+0700